
※当店では、共通の調理器具で食物アレルギー特定原材料7品目を扱っております。 ※「おこさまメニュー」のご注文は、小学生以下のおこさまに限らせていただきます。 ※おこさま用のうどんは、短くお切りして提供させていただきます。 ※食材、器、盛り付け等は写真と異なる場合がございます。

おこさまちゃわんむし
200円(税込220円)

おこさまジュース

★オレンジ(100%)
★りんご(100%)

100円(税込110円)おこさまポテト
100円(税込110円)

おこさまカレー
382円(税込420円)

おこさまカレープレート 537円(税込590円)

おこさま天ぷらうどん
382円(税込420円)

天ぷらうどんプレート 537円(税込590円)

おこさまきつねうどん

337円(税込370円)

おこさまかけうどん

282円(税込310円)

かけうどんプレート
437円(税込480円)
※写真はとりの唐揚げおかずセットです。

きつねうどんプレート
482円(税込530円)
※写真は野菜天ぷらおかずセットです。
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